
Верхнемактаминский сельский Исполнительный комитет 
Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5
'У

18 апреля 2016 года
!

Об отмене постановлений Верхнемактаминского 
сельского Исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан

I
*

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 
2008 | года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», статьей 15 
Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», статьей 18 Кодекса Республики Татарстан 
о муниципальной службе, с учетом положений Указа Президента Республики 
Татарстан от 2 февраля 2015 года №  УП-71 «О проверке достоверности и 
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, и 
муниципальными служащими в Республике Татарстан, и соблюдения
муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к
служебному поведению», представления Альметьевской городской 
прокуратуры № 272-п от 1 1.03.2016

:
Верхнемактаминский сельский Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I|

1 [Отменить постановления Верхнемактаминского сельского
Исполнительного комитета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан:

-№ 8 от 5 ноября 2014 года «О Положении о проверке достоверности и 
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными
служащими в Верхнемактаминском сельском Исполнительном комитете, и 
соблюдения муниципальными служащими в Верхнемактаминском сельском 
Исполнительном комитете требований к служебному поведению».

-№ 22 от 20 ноября 2015 года «О внесении изменений в Постановление 
Верхнемактаминского сельского Исполнительного комитета Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан № 8 от 5 ноября 2014 года 
«О Положении о проверке достоверности и полноты сведений,

I



представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими в 
Верхнрмактаминском сельском Исполнительном комитете, и соблюдения 
муниципальными служащими в Верхнемактами иском сельском 
Исполнительном комитете требований к служебному поведению»».

2!Обнародовать настоящее постановление на специальных 
информационных стендах, расположенных на территории населенных 
пунктов: село Верхняя Мактама ул.Октября д .50, а также разместить на сайте 
Альмётьевского муниципального района Республики Татарстан в сети 
«Интернет».

И.Р.Абунагимов


